Перечень документов на совершение сделки залога жилья,
 приобретаемого по программе «Социальная ипотека»
 (через ГЖФ)

1. Заявление родителей;
2. Заявление несовершеннолетнего старше 14 лет (14-18 лет);
3. Ксерокопии паспортов обоих родителей (1 страница);
4. Ксерокопии свидетельств о рождении детей, в т. ч. старше 14 лет;
5. Ксерокопия договора целевого денежного займа (с графиком платежей);
6. Ксерокопия протокола участия в выборе будущей квартиры;
7. Ксерокопия материнского сертификата (при наличии);
8. Выписка из домовой книги по месту регистрации детей;
9. Оригинал письма из «Строим будущее» на имя заместителя Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района о предоставлении кредита.

Заявление на совершение сделки залога жилья, приобретаемого по программе «Социальная ипотека»
(через ГЖФ)

Заместителю Руководителя Исполнительного
комитета Нижнекамского муниципального
района

_______________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
проживающей (его) ______________________
(адрес)
паспорт ________________________________
(серия, №, дата выдачи, кем выдан)
телефон сот. ____________________________

Заявление

Прошу Вас разрешить передачу в залог в пользу Государственного жилищного фонда при Президенте РТ ___комнатной квартиры, приобретаемой за счет целевого денежного займа в рамках программы «Социальная ипотека» общей площадью ___ кв.м, по адресу: г. Нижнекамск, ______________________________________________, с включением в число собственников несовершеннолетних детей:
__________________________________________, ____________ года рождения,
       фамилия, имя, отчество                                                                                                                      дата
__________________________________________, ____________ года рождения,
       фамилия, имя, отчество                                                                                                                     дата
__________________________________________, ____________ года рождения.
       фамилия, имя, отчество                                                                                                                     дата

Согласие всех заинтересованных сторон имеется, имущественные и жилищные права и интересы несовершеннолетних ущемлены не будут.
Я согласен (на) на обработку моих персональных данных отделом опеки и попечительства.

Дата ________________                            Подпись ________________

Заявление на совершение сделки залога жилья, приобретаемого по программе «Социальная ипотека»
(через ГЖФ)

Заместителю Руководителя Исполнительного
комитета Нижнекамского муниципального
района

_______________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
проживающей (его) ______________________
(адрес)
паспорт ________________________________
(серия, №, дата выдачи, кем выдан)
телефон сот. ____________________________

Заявление

Прошу Вас разрешить передачу в залог в пользу Государственного жилищного фонда при Президенте РТ ___комнатной квартиры, приобретаемой за счет целевого денежного займа в рамках программы «Социальная ипотека» с привлечением средств «материнского капитала» общей площадью ___ кв.м, по адресу: г. Нижнекамск, ______________________________________________, с включением в число собственников несовершеннолетних детей:
__________________________________________, ____________ года рождения,
       фамилия, имя, отчество                                                                                                                      дата
__________________________________________, ____________ года рождения,
       фамилия, имя, отчество                                                                                                                     дата
__________________________________________, ____________ года рождения.
       фамилия, имя, отчество                                                                                                                     дата

Согласие всех заинтересованных сторон имеется, имущественные и жилищные права и интересы несовершеннолетних ущемлены не будут.
Я согласен (на) на обработку моих персональных данных отделом опеки и попечительства.

Дата ________________                            Подпись ________________

Заявление несовершеннолетнего, достигшего 14 летнего возраста на совершение сделки залога жилья

	Заместителю Руководителя Исполнительного
                                                          комитета Нижнекамского муниципального
                                                          района

                 ______________________________________

		          ____________________________________________________
                            (Ф.И.О. , дата рождения заявителя)

                   зарегистрированной (го) ________________
		         _____________________________________
                                   (адрес)
                   паспорт ______________________________
                                      (серия, №, дата выдачи, кем выдан)
                                                             _____________________________________
      		        действующего (ей) с согласия ___________
		        _____________________________________
		                         (отца или матери Ф.И.О.)

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас разрешить передачу в залог в пользу Государственного жилищного фонда при Президенте РТ ___ комнатной квартиры, приобретаемой за счет целевого денежного займа в рамках программы «Социальная ипотека» общей площадью ___ кв.м, по адресу: г. Нижнекамск, ______________________________, с включением меня в число собственников.
Я согласен (на) на обработку моих персональных данных отделом опеки и попечительства.

Подпись ________________			Дата ________________

Согласен (на)_________________